:

DEUTZ J& FAHR

PARTS MANUAL

M 2780 H COMBINE
HARVESTER

PRINTED BY :
heavy-equipmentmanual.com



M 2780 H

H1 - COMBINE HARVESTER

GENERAL
MAIN DRIVE H1.00.20000
CHASSIS H1.00.20000
CHASSIS H1.00.20000
CHASSIS H1.00.20000
DRIVING SEAT ...ttt sttt ettt ettt et st e bttt eb et s ot e b et ebe e s ot e h e e et e eb et oot e s et ea bt ehe e oot e s et ea bt ebs e eh e satea st et e eh et s ot e st at e ebe e oot e s bt e et e ebe e et e na s e bt ebe e et e saten bt ean e e st e satenbneaneeneeeane H1.00.20000
DRIVING SEAT ...ttt ettt ettt et sttt eb et s ot e b et ebe e s ot e h et e eb et oot e s et e a bt ehe e e at e s et e a bt ehs e eh e e satem bt et e eh et sat e st e st ebe e oot e a e e et e eb et oot e sate bt ebe e et e sate bt eun e e st e sabenbneaneeneeeane H1.00.20000
MAEHWERK - HOEHENANZEIGE .... H1.00.20000
LENKSAEULE.....ccooiiiiiiiiiiececeeeneeec e H1.00.20000

GEREIEBESCHALTUNG H1.00.20000
CONTROL UNIT OPERATION H1.00.20000
CONTROL UNIT OPERAT. GRAIN TANK ...ttt ettt et sttt e se e st e b ea st ebe e oot e s a e e et ebe e et e sate s bt eae e et e sate b e eat e e st e e e bebeeat e e se e et saseab e e seeembe sat e beese e e b satenuneaneens H1.00.20000
HYDR. CLUTCH CONTROL ASSEMBLY ...ttt ettt ettt ettt ettt st ettt eh e sttt e bt st e h et ebe e st e s bt eas et et e e s bt e ot eb et oh e e s at e m b eas e eh e satea bt as e eb e e s ot et nas e ebeesatenbaraneenee st ennnes H1.00.20000
HYDRAULIC BRAKING SYSTEM H1.00.20000
PARKING BRAKE.......ccoooeiiiiinee H1.00.20000
DRIVERS'S CAB FRAME . ... ..ottt ettt ettt ettt st et sttt et et s ettt se e s b st ettt ee e e s ue s okttt eh e e s at oot e be e eh e e sat oot e es e eh et s ot e sateab et ea e e s ue sateaae e eheesatembean e ebeesatembenaneeneens H1.00.20000
DRIVER'S CAB GLAZING......cctiitiitittete ettt ettt ettt et sttt eat e st sate b et e e st e sate s e et e eb et e ot e b e e et e ebe e s ot e sa s e at e ebe e oot e satea bt ehe e et e sa b e s bt eus e et satea bt eas e et e sete bt eat e e st e satenbaraneeneesaeenanes H1.00.20000
DRIVER'S CAB GLAZING......cottitiittett ettt ettt ettt ettt sttt eat e st sate bt et e st e sate st e et e eb et oot e bt et e ebe e e ot e s b s eat e ebe e oot e sat e st e ehe e et e satea bt eus e et sateabeeas e et e sate bt eat e e st e satenbaaneeneesaeenanas H1.00.20000
DRIVER'S CAB ROOF ...ttt ettt et ettt et et sttt et et sttt ee e s ue st be e et e sae st s a s tat e e se e oot sa s ta bt e se e oot satea bt e ee e o a e sateab et se e et satea bt e ea e e b sat et et ea e e s b saneabeesaeeneesabenuneaneens H1.00.20000
DRIVER'S CAB ROOF / FAN.....ccceoviiniiiicneicneee H1.00.20000
DRIVER'S CAB WINDSCREEN WIPER.................... H1.00.20000
FAHRERKABINE ELEKRTRISCHE ANLAGE H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE VERDICHTER 2491 <=/ W ..ottt sttt ettt ettt st e4 a4ttt s 4 bt o4t eh bt e e e a bt et eh b eh e et s e e st et eh b e s he bt et e shea bt eaesbeeneeuebe et eas H1.00.20000
KOMPRESSOR EINYELTEILE 2691 <=/ Wiaiiiiiiiittet ittt sttt ettt sttt sttt et ettt et et b et ea s eh et es e 1t e b st s 4o bt a4t sh bt eaeeb e eb e es b bt et e et eh e e b e st e et e b eab e s he bt et eheab e ebeehtab e eat eh b ebeemtnst e st et eneenben H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE Wittt ettt et sttt eh et st e b et eh et oot e s a e e et ebe e et e satem bt eae e et sate bt eat e e st e e et e becat e e se e e et saseab e e se e et e saten bt euseeneesatenuneaneene H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE KONDENSATOR Wittt sttt ettt sttt et st st ettt se e et sttt sa e e b s ot ettt se e e be s et eab et eh e e sat et eas e ebeesat e benaneebeesatenaenaneene H1.00.20000
COMPRESSOR COOLING PLANT / EVAPORATOR W ....H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE ELEKTRISCHE ANLAGE W.....ccccccoiiinnn H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE LUEFTERANTRIEB 1811 <-/ W ....H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE GEBLAESE 1361 <=/ Wittt ettt sttt st ettt s h et 4ttt et s bt eh e e s bt et oot bt e b e st ee e b ea bt s he e bt et eh bt et eh b eb e e bbb e st et es e e st et enbenben H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE =3 1362 = 1811 <= / Wittt ettt sttt ettt et et eb et se et eh e st et eh e 4ot s2 e bttt e he bt o4t eh bt e at e bt eb e ea b bt e st e st eh b e b e st e st e b eab e sbe s bt et e sutbe et naee H1.00.20000
KOMPRESSOR-KUEHLANLAGE GEBLAESE -> 1812/ W H1.00.20000

CAB HEATER Wittt ettt ettt a et st eat et s ot eat et sa e bt ea st eb et s ot e b et e ebe e s at e e et eat e ebe e oot e sa e e st e ehe e et e satem bt eus e et sate bt eat e et e sate bt eat e e st e satebaaneeneesaeennnes H1.00.20000
CAB HEATER W....oooiniiiiiiiiniicieiiceeee H1.00.20000
HIGH PERFORMANCE CUTTER BARS H1.00.20000
FEEDER CHANNEL........cccocviiiiiiiiiniececeee H1.00.20000
FEEDER CHANNEL ... .ottt ettt ettt st ettt et e s at ettt ee e e bt s at sttt ea e e ue s et ettt oe e e s ue e ot e beeat e se e oot s b s tot e e se e oot sascat e e se e oot satea bt e ee e e b satea bt e ee e e b seteabe e saeenbe satenbeesaeeneesatennin H1.00.20000
MAEHWERKSICHERUNG W ..ottt ettt et st ettt et sttt eh et st e bt e et eb et st e s bt et e ebe e s ot e s bt e at e ebe e oot e natea bt ehe e et e satem b eae e eh e satea bt ae e eb e e satembe et e ebeesatebaraneeneesaeennes H1.00.20000
FOERDERKANAL WALZE.....cooi ottt ettt ettt et sttt et sa et eat e eh et s at et a et eb et st e bt et e ebe e s at e b s eat e ebe e oot e satea bt eh et et e satem bt eus e et satemb e eus e et e sete bt et e ebeesat e b araneeneesaeenaees H1.00.20000
FOERDERKANAL KETTE / KUPPLUNG......ccutititttttittiteeit sttt ettt ettt st ettt sttt st s bttt st bttt ea bt et ea s eb e e be st e 1t et ea st s he bt o4 e sh et e e aeehea bt e a sh e eh e e abb e et e et eh e e b em st et e b eab e s benb e et ehbab e et sstebeentenee st s H1.00.20000

CUTTER BAR DRIVE FEEDER CHANNEL.......coooioii ittt sttt sttt sttt ee e st sttt se e s bt sat et et e e s ue s et e e e eh e e sat oo bt ae e eh e sat e bt as e eb e e ne e et seteabeesee e b sanenbeesaeenue s H1.00.20000



FEDERKANAL MAEHWERKANTRIEB ...ttt ettt ettt sttt et sttt et st bt eh e s at et a et eh et s ot e bt e s ettt ea e e s b s ot e e e eh e e sae eabebe e et e satembenae e ebeesatembe et e enee st enueas H1.00.20000

FEEDER CHANNEL CONTROL ... oottt ettt ettt et st ettt ehe e st ettt ehe e st e s a e et ebe e st e s a e et e se e oh e e s at e a bt ee e eh e e satea bt sae e eh et s ot e bt eat e eb et e ot e sb e et e eue e et e nute st e eun e et e natenbeenneeneens H1.00.20000
KUPPLUNGESHEBEL EINZELTEILE 0202 S-...ouiiiiiiititiett ettt ettt ettt ettt et sttt et et st ettt et o4 sttt sa e e s bt sat et ot e e s ueeateabe e ot e e s at oo b eas e eh e s atea bt ae e ebeese e et seteabeenae e b sanenbeeseeenue s H1.00.20000
FEEDER CHANNEL CONTROL ... .ottt ettt ettt ettt ettt eh e st ettt ehe e st e s b et eb et st e s a e et eaee e oh e e sat oot e ee e eh e e sat e ab e as e ehe e s ot et a bt ebe e et e s h s et e eue e et e naten bt eun e et satenbeenneeneens H1.00.20000

BEATER ...ttt ettt et h ettt se e et a sttt eh et et Sa et he et Sa bt eae et Sa e bt ea et et Sa b e bt et e e et Sa b e b e et e e ne e St h e et e ne e e e e su e et ebe e et sa e e et eh st et se et ean e et sa b e ean e e e s H1.00.20000
TROMMELVARIATOR.... ....H1.00.20000
CONCAVE ...ttt ettt sttt et e he sttt et s bt s et bt tat e e se e oot s a s ea bt e se e et s ateab et ee e et s ot ea b et o4t e ue sa b eabe e oh e e s at oo bt ae e eh e sat e a bt et e eh et ee e e b sateabe e ea e e sueeatenbeeebeenaeembenaneeneesatenne H1.00.20000
CONCAVE ADJUSTMENT ...ttt et ettt st e ettt e st e te s a s ettt se e oo satea bt e se e et s et eab et ee e e bt s ot ea et ot e e s ae o ab e esta bt se e oo b sasea bt ee e e bt sat et et ea e e s ae st ease e et e e naeem bt et eneesaeembenane H1.00.20000
STROHABNEHNER ...ttt ettt st sttt sttt et sbe sttt e e et e e s ue e e be s bt eat e e se e oot sateab e e ee e et saseab et ee e em e s et eab et oa e e bt s et eas et oe e e su sa b ea et eb e e satembeas e ebeese e et saseabeesaee b sanenne H1.00.20000
TROMMELVARIATOR ...ttt ettt ettt ettt e st et s a ettt st e oot sa et eae e et e satea bt eas e et satea bt eat e et sate b e eat e e st e s o ke becat e e se e oo e s aseat e e ne e oot sateab e se e et sate bt eun e et e sanenbeenne H1.00.20000

TROMMELVARIATOR VERSTELLUNG
THRESHING MECHANISMN ENGAGING PARTS

....H1.00.20000
H1.00.20000

THRESHING MECHANISMN ENGAGING PARTS H1.00.20000
KUPPLUNGSHEBEL EINZELTEILE........cooiiitittitteit ettt ettt sttt ettt sttt ettt st e st sttt et s e e bt eh e e s at et e as e eh et s ot e st at e ebe e e ot e s ateat e ebe e oot e sateab e ebe e et e setembeeaseebeesatenbenaneeneesaeenaeas H1.00.20000
STROHSCHUETTLER ...ttt ettt ettt st ettt se e et s at et se e et s at ot sa e e besatea bt e ea e et e s et e bt ee st e st e sate bt eet e e st e oo te b s eat e e ne e oo e saseat e se e ea e saseab e ne e et seteabeese e et sanenbeesaeeee s H1.00.20000
ANTRIEB F. SCHUETTLER, SIEBKASTEN, GEBLAESE .......co ittt et sttt e se e st cet e st st s be et e ebe e et e s a e bt eas e et e sate bt eat e e st e sabebeeaneeneeeane H1.00.20000
ANTRIEB F. SCHUETTLER, SIEBKASTEN, GEBLAESE .......c ittt sttt et sttt e se e st a et e st st s bs ot ebe e et e sa e et eas e et e sate bt ean e e st e satebeeaneeneeeane H1.00.20000
STEP PLATE H1.00.20000
SIEVE BOX..oeeeiteteiet ettt sttt e st st a ettt ehe e st e s u et ehe e et e s a b e et e eus e et e s et ea bt ehe e et sa e bt eat e e et Sa ke bt et e ee e Sa b h s ea bt ne e e Sh e e e eh e e et e et et ehe e et sa et eat e et sate bt et e e st e s tenaneareene H1.00.20000
SIEVE BOX DRIVING PARTS ...ttt ettt ettt sttt eh e st e h et ebe e st e s a et eb et et e e s ue s ot ae e eh e s atea b e es e eb et satea b e et e eb et sat e st et e ebe e oot e s ateab e ebe e emtesaten bt eue e et e satenbenaneenee s H1.00.20000
SIEBKASTENSCHWINGEN.....coiiiiiit ittt ettt sttt et s e sttt et e e s ae st ae e eh e e s at e be s atea bt se e e bt sateab et oe e e sue sa b eabe e oh e e s at e ot e ae e eh e sat e a bt et e eh et e at e b e et e ebe e st e satea bt eueeebeenueembenaneeneenatenne H1.00.20000
SIEVES EQUIPMENT ..ottt ettt st ettt st ettt bt et sttt eh e e s ut et a et eh e sat e et at e eh e e s ot et e at e ebe e s ot e bt e et e ebe e oot e s et e m bt eae e et e satem bt eat e et s et e b eat e ebe e e ot e s bt e as e eb et et e satem bt ens e et e sanenbeennee H1.00.20000
CLEANING FAN.......cocccevvirinnne H1.00.20000
FAN VARIATOR.....cooiiiiiiiee et H1.00.20000
REINIGUNGSGEBLAESE DREHZAHLVERSTELLUNG H1.00.20000
GRATIN TANK ...ttt ettt ettt eh e st ettt eb et st e b e et e ebe e oot e s st e et e eh et oot e satea st ae e ob e e sat oot eat e eh et satea bt et e ebe e sat e b e et e ebe e oot e s hteat e eb st eatesetea bt eas e et e sate bt eue e e st e sat et esaneebeesaeenunas H1.00.20000
GRAIN ELEVATOR ...ttt ettt ettt et et sttt se e et s at ettt se e e b st ea bt oe e et s ot ea bt eat e e st s ot e bt eat e e ne e oo e b s eat e e ne e oo ke saseat e e se e oot sasea bt ne e embesateabeesee et sanembeesaeenuesatenne H1.00.20000
ELEVATOR SCREW ...ttt ettt ettt ettt eh et st e h ettt sa e bt st ettt o4t e s aeea st e e et e e s at oot e b et eh e e s at et e et e eh et s ot e bt et e eb et St e s h b et e eb et oot e s ae e ot eass e eb e e sat et enaneebeesat e benaneeneeeaee H1.00.20000
RECOVERY ELEVATOR ......cooiiit ettt ettt et et sttt sttt sttt et s at et et e eh et sat et et ottt ee e bt s ottt et ot e e sue e e bt se e eh e s at e a bt et e eb et sat et e et e ebe e e ot e suteabeebe e et e sutembeenteeneenatenne H1.00.20000
RECOVERY ELEVATOR........... H1.00.20000

WURFELEVATORANTRIEB H1.00.20000
L.H. LINING H1.00.20000
L.H. LINING H1.00.20000
V-BELTS AND CHAINS ..ottt ettt ettt ettt st et sttt se e e bt s e e bt eat e e st s ot s b s eat e e se e oot s a s eat e se e oa b saseab et ee e et sateab et ea e e s b s ot ea et eh e e sut eabeabe e eh e ne e eabesaseabeese e e sanenbeesaeenue s H1.00.20000
RUH. LINING . (.t ettt et sttt st ettt eh e st e b et e eh et e ot et e st ebe e e ot e e e et e ebe e oot e s et e et eb st et e sa b em bt eat e et e s atem st et e eh et S ot e s e et e ebe e s ot e bt ea b e ebe e eatesatea bt ebs e et e nate bt eas e et e sanente H1.00.20000
RUH. LINING . (.t ettt et sttt st ettt eh e st e b et e eh et e ot et e st ebe e e ot e e e et e ebe e oot e s et e et eb st et e sa b em bt eat e et e s atem st et e eh et S ot e s e et e ebe e s ot e bt ea b e ebe e eatesatea bt ebs e et e nate bt eas e et e sanente H1.00.20000

HYDRAULIC SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM

H1.00.20000
H1.00.20000

HYDRAULIC SYSTEM H1.00.20000
HYDRAULIC SYSTEM H1.00.20000
HYDRAULIC SYSTEM H1.00.20000
ROHRVERBINDUNGSTEILE......cceiiitittiitt ettt ettt ettt sttt sttt e st e s te bt et e st e s e te s b s eat e e se e e o besaseat e e se e e a b saseab et ee e em b sateab et oa e e be s ot eabe e et e e sut eabenbseat e e ne e embesascabeese e e satenbeesaeenue s H1.00.20000

OELBEHAELTER. ...ttt ettt et et sttt et ettt et se e s o e s a s ot sa e oot s atea et ee e et sotea et et e e ae sat e be e ot e s ae oot et e eh et satem st et e ehe e e ot e bt ettt et ee e e s aeeabeae e eb e satembenaneebeesatenuenaneene H1.00.20000
HYDRAULIC PUMP S 3ottt ettt ettt ettt ettt et st bt ae e eh et st e bt et eb et s ot e h e et bt e ea e e s ue s okttt oh e e s ut oot e ee e eh e sat oot e es e eh et s ot e b e et e ebe e et e nbseat e eue e et e natembeeun e et natenbenaneeneens H1.00.20000



CONTROL BLOCK S 2.ttt ettt ettt ettt ettt et st sttt et e st et ae e eb et s ot e st e et e eb et s ot e b e e et e ebe e et e sa s eat e eh et et e satea bt eh et et e satemb e eas e e et e s ot e s e et e ebe e et e nh e et e eue e eatenatembeeun e eneesatenbeeaneeneens H1.00.20000

HYDRAULIC CYLINDER CUTTING TABLE S 3.ttt ettt st ettt st et eh et et e be st et e e et e sue e e bt ae e eh e s at e a bt ae e eb et s at e bt et e eb et satesateabeebe e et e satembeeuseeneesatenne H1.00.20000
HUBZYLINDER S 2. ettt ettt ettt et ettt ettt ettt st ettt eh e st e bt s ot ettt ea e e bt s et ea bt ea e e s ue sa s eab et ot e sae satease e eh e e sat oo bt et e et e sat ea bt as e eh e satea bt as e eb e e sa e et satea b e e se e et saneabeesee e uesanenne H1.00.20000
HYDROSTATISCHE LENKUNG S 2 1911 <-.... H1.00.20000
HYDROSTATISCHE LENKUNG S 2 -> 1912.... H1.00.20000
STEERING CYLINDER S 3.t H1.00.20000
FAHRHZDRAULIK PUMPENANBAU.......ooottotiit ettt sttt sttt ettt sttt et s e st a ettt sat et eat e eh e s ot e st as e ebe e s ot e bt atease e oa e e bt s ot e be e oe e e nu s et e bt e eb e e satembeas e ebeesutemberabeebeesatesenaneene H1.00.20000
FAHRHZDRAULIK......cootiittiieit ittt ettt sttt e st e sttt e st e st s a sttt se e et s as ottt se e e bt satea et se e et so s e be e ee e e s ue e ot e b e eat e e se e oo b saseab et ee e e sa s eab et oa e e b s ot eab et et e e su e ot enae e eh e sat e benaseebeesatenbenaneeneesace H1.00.20000
FRONT AXLE..... ittt ettt ettt et sttt eh e st ettt eb et st e bt et ebe e sat e s a e e et eb et et e s et e a bt eue e et e setea bt eut e eh et sat e a bt et e ebe e sat et e et e ebe e et e s bt e ab e ebe e eat e setea bt eut e et e satem bt ean e e st e satebecaneeneesatenanas H1.00.20000
FAHRHZDRAULIK......cootiittiet ittt ettt et sttt et sttt e st e s te s e ettt se e et s at o bt se e e bt s et ea et oe e e bt s et e te e oe e e s ue e ot eab e eat e e se e oo b s aseab et ee e e sateab et oe e e b s et eab et et e e sut eabense e eheesatem b easeebeesatenbenaneeneeeaee H1.00.20000
FAHRHZDRAULIK OELKUEHLER.................... H1.00.20000
TRAVELING SPEED REGULATION H1.00.20000
VARIABLE PUMP......c.cocovniiiiiiiiiiene H1.00.20000
WERKZEUG UND ZUBEHOER........coeiiiiit ettt st ettt sttt sttt et e besat et se e be st ea et ea e e be s ot eab et oa e e s ae sa e b s eat e ne e e ot saseat e e ne e oot sateat e e ne e embesaseabeesae et sateabeesaeenuesanenne H1.00.20000
STRAW HOOD ...ttt ettt ettt ettt et s ettt ehe et s o et eae e et e sate bt eat e e st s oo s b s eat e eb et oot e sa e e ab e eb et et e satea bt ehe e et e satem bt eas e e st e s oo becat e e se e oot s bseat e ne e eabesaseabeese e e setenbeennee e s H1.00.20000
SERVICE PLATEFORM ... .ottt et ettt ettt ettt e h et st h et ebe e st e h et eh et oot e s et ea bt ebe e oot e s atea bt b et ekt sat et e et e eh et sat e bt et e ebe e sat e s he et e eb et et e na b e bt ebs e et e satenbeeat e e st e satenbneaneeneeeaee H1.00.20000
GRAIN TANK H1.00.20000
GRAIN TANK H1.00.20000
GRAIN TANK H1.00.20000
ELEVATORKOPF MIT VERTEILERSCHNECKE .........ooiiiitiiiiite ettt et sttt et sttt et sttt eb et st e bt eb et et e s a e e et ebe e eat e sa b e bt eut e et e sate bt eas e e st e satebecaneeneesatenann H1.00.20000
GRAIN TANK CONTROL.......coiiiiiieiet ettt et sttt et st ea et e st s e e bt eet e e st s at et at e eb et s ot e bt e et e eb et Sat e b e et e ebe e oot e sa b e at e eb et oot e sateab e eue e et sa s a bt eae e et e saten bt euseebeesatembenaneebeesatenne H1.00.20000
KUPPLUNGSHEBEL EINZELTEILE........cooiiiiititiit ettt ettt st ettt ettt sttt ettt st st sttt st sat e bt eh e s at et e et e eh et s ot e b e et e ebe e oot e s bt e et e ebe e oot e sateab e eb et et e satembeeaseebeesatenbeneneeneesaeenaeas H1.00.20000
KORNTANKANTRIEB -> 437 H1.00.20000
ENTLEERUNGSSCHNECKE............ H1.00.20000
KORNTANKAUSLAUFROHR H1.00.20000
SCHALTGETRIEBE GEHAEUSE / SCHALTUNG H1.00.20000
AUSLAUFROHRHALTERUNGL......c.ceiitiiteiiettett ettt sttt st ettt st st sttt sa e et st ettt ee e e bt s ot ea et et e e s ae sa e b s tat e se e oot saseab et se e e a b satea bt e ee e e b sateabe e eaeenaeeabeae e ebeesae e benaneebeesaeenuenaneene H1.00.20000
ANBAUTEILE FUER AUSLAUFROHR 5 METER Wi..o.iiiiiiiiiii ettt ettt sttt ettt sttt et e st ettt eh e st ettt ebe e st e bttt ebe e st e s bt e ab e eas e et e sat e benaneebeesatenuenaneene H1.00.20000
BEREIFUNG ...ttt ettt et sttt bt et sttt eat e et s at et eb et et s ot e bt eus e et sa b et e eat e e ne e sa b et e et e eb et Sat e s e et e ebe e oot e sa e at e eb et oot e s et e st e eua e oot satea bt eha e et e saten bt eus e et e satenbeeuneeneesatenne H1.00.20000

CENTRAL ELECTRICS
ELECTRICAL SYSTEM

H1.00.20000
H1.00.20000

.............................................................................. H1.00.20000
RUNDUM-KENNLEUCHTE W ..ottt ettt ettt ettt st et eh et st e bttt eb et st e h et e eb et se e e s bt sat et et e e s ue s ottt e oh e e s at oo b eae e eh e satea bt as e eb e e s ot et et e ebeesat e b araneebee st ennnes H1.00.20000
BELEUCHTUNG SCHWIZ V..ot ettt ettt ettt sttt o4t st bttt eh e s at e bt aa e bt s ot e bt e st eh et s ot e bt et e eb et s ot e bt et e eb et oot e sue sa s e be e et e e sae sabeas et eb e saeembeeeeebeesaeembenaneenee s H1.00.20000
BELEUCHTUNG SCHWIZ V..ot ettt ettt ettt sttt o4t st ettt eh e s at e bt aa e eh e s ot e bttt eh et s ot et et e eb et s ot e h e et e ebe e oot e s ue ea b ea b et ea e e sae sabess e eb e saeemt e aeeebeesaeenbenaneenee s H1.00.20000
SCHALTGETRIEBE WELLEN .......coiitiitiit ittt ettt ettt ettt et sttt et s e et eat et sa e e et e eb et s ot e a e e et e ebe e st e s bt eat e ebe e oot e sateab e ehe e et e satem bt eus e et sate bt eas e et e sate bt eat e e st e satenberaneebeesaeennas H1.00.20000

BELEUCHTUNG OESTERREICH V
BELEUCHTUNG OESTERREICH V
DREHZAHLUEBERWACHUNG KORNTANKFUELLANZEIGE

H1.00.20000
H1.00.20000
H1.00.20000

UEBERWACHUNGSGERAETE........cooiiitiett ettt ettt et sttt et st eae e eh e s at e bttt eh et s ot e bt e st eh et sat e bt et e eb et s ot e h e et e ebe e oot e satea bt ebe e et e suteab e eb st et setembeeseebeesaeembenaneeree s H1.00.20000
DURCHSATZKONTROLLGERAET TYP GLM 100 W ...iiiiiiiiiiiot oottt ettt ettt ettt et st ettt eh e st et ettt et et sttt et e s bt s ot eas et ea e e sue et e be e et e e satembeas e ebeesatemberaneebeesaeenbenaneene H1.00.20000
DURCHSATZKONTROLLGERAET TYP GLM 100 W ...oiiiiiiiii ettt ettt ettt ettt ettt ettt et st h et ettt et et st et sa e e s bt st e e ea e sue e o b e be e ebeesatembeae e ebeesutembenaneebeesatenbeeaneene H1.00.20000
DURCHSATZKONTROLLGERAET SENSOREN W ... ittt ettt ettt ettt st sttt et sttt ea et et st eat e e st sat e bt et e eb et s ot e e bt et e eb et oot e sate st ea st et e satenbeeaneeneesabenaneaneens H1.00.20000

KIABELSAETZE.....cooee oottt ettt ettt et sttt e st st h ettt e st oot s a s eat e se e oot s aseab et ee e e e s ot ea b et oa e et sate bt eat e e st e sa e b e eat e e ne e oot s astat e ne e e e sa st bt ee et sat b et ee e e b sttt et enaesab e s H1.00.20000



COLOUR LABEL ...ttt ettt et ettt ettt eh e st e b e et e bt st e bt et e eb et e ot e s bt s et e b et ea e e s ueea st et oh e sat oo bt as e eh et s ot e st et e eh et s ot e bt et e ebe e st e bt ea bt ebe e et e natea bt ebseeteenatembenaneeneesaeenne H1.00.20000
SCHALTGETRIEBE DIFFERENTAL. ..ottt ettt et sttt e st e sttt e st s te b tet e se e st e sa e st e ehe e et e s et e bt eat e et s ot e b e eat e e st e s e teaetat e se e ea e saseab e se e et saseabeeseeesbe satenbeeaneeneesane H1.00.20000
KUPPLUNG EINZELTEILE........coiiiiitiitttett ettt ettt et sttt eb et st she ettt et et e sa s e st ea et et sate bt eat e et e sate bt eas e e st e sate bt eat e e st e oot sb s tat e e se e oot sutem bt ebe e et e sabem bt eas e et e satenbeeaneeneesabennneaneene H1.00.20000
SEITENGETRIEBE FUER SCHEIBENBREMSE H1.00.20000
SEITENGETRIEBE SCHEIBENBREMSE H1.00.20000

LENKACHSE 1811 <- H1.00.20000
LENKACHSE -> 1812 H1.00.20000
STEERING AXLE ADJUSTABLE W ... oottt ettt ettt et st eat et s oot eat e e st sa e b s tat e se e oot sateab e se e et s ate bt eat e et e e e tebeeat e e st e e abesaseab e see et suseabeesaeenuesanenne H1.00.20000
ENGINE ASSEMBLY PARTS ...ttt ettt et sttt ettt ettt bt st e b e et eb et s et et et e eb et s ot e bt et e eb et Sat e b e et e ebe e o4t e s ue s et eab et eh e e s aeeateae et et e sue ea b eaae e eb e e satem b eas e ebeesatembenaneebeesatenne H1.00.20000
ENGINE ASSEMBLY PARTS ...ttt ettt et ettt ettt et sttt e h e st et as e eh et s et et e et eb et s ot e st at e eb et Sat e b e et e ebe e o4t e s ue s ot ea b et eh e e s ae s et ease e et e e sueea b eaae e ebeesatem b eae e eneesatembenaneebeenatenne H1.00.20000
KRAFTSTOFFTAANK................ H1.00.20000
MOTORKUEHLUNG........ ....H1.00.20000
INHALTSVERZEICHNIS .... H1.00.20000
LUFTFILTER ABGASANLAGE ...ttt ettt sttt e st e st ettt ehe e et e s a et ehe e et e sa e e bt eat e et e s et e bt ea st et e s et e b e eat e e ne e e ot sbs ot se e oot sascab e se e et satembeean e et e satenbeeeneeneesatenanin H1.00.20000
OELABLASSVORRICHTUNG . ......oiottiitiieiiettett ettt et sttt ettt sttt e st st sa ettt se e et s at ottt se e e e satea bt e se e e st sate b e eat e e st e sa e beeat e e se e oot sastab e e se e em b saseab et se e et sateabe e se e e s bt st eabe e et e enuesanennnen H1.00.20000
SPEED ADJUSTMENT ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt eh e st e bttt se e e bt s et ettt et e e s bt s et ea b et oa e e s ueea bt es e eh e s at e a bt ae e eh e e s atem st et e eh et S ot e et et e ebe e et e bt sateabe e eh e e sateabeabe e ebeenatembenaneereesaeenne H1.00.20000
DRUCKLUFTANLAGE W H1.00.20000
PNEUMATIC SYSTEM W ....H1.00.20000
IMAIN DRIVE ... ettt ettt et st e b et eh et st e b et eb et st e s bt et e eb et oot e s et ea bt ebe e oot e s et ea bt ehs e et e sate bt eat e e ne e sate b e cat e st e Satesa e e et e eb et et e na b e bt ebs e et e sate bt ean e e st e satenbeeaneeneeeane H1.00.20000

PARTS OF THE LIGHT ...c.ociiiiitieee ettt ettt ettt eh et st h et eb et et e s a e et eh et et e sa e e st e ehe e et e s at oot sas e oh et sat et e eat e eh et oot e ea et e eb et oot e satea bt ebe e et e satembeeas e et e satenbeenneeneesatebneaneene 06217218.A
COLLECTION TANK ...ttt ettt ettt ettt ettt et s e st bttt sat et as e eb e e s at e be s et tab et ee e e bt sateab et et e e s bt sateas et oh e e s at e a bt as e eh et satem bt et e ebe e e ot e be et e ebe e oot e sutea bt ebe e et e e sateabeaseebeesatebenaneebeesatenaeas 06255073.A



Section: H1 - COMBINE HARVESTER
MAIN DRIVE

M 2780 H
Ref: H1.00.20000

Fig. P/n QTY Name
Notes:
[M 2780 H]
1 1212403000900 1 -

M 2580 /M 2780
2 01109924 1 ball bearing

M 2580 /M 2780
3 1212403012200 1 -

M 2580 /M 2780
4 1212403990000 -

M 2580 /M 2780
6 06262665 2 bush

M 2580 /M 2780
8 06262667 1 contact surface

M 2580 /M 2780
9 1212403950000 1 -

M 2580 /M 2780
10 01120692 1 grease gun am 6
12 01116677 1 vent
13 06212756 2 oil seal
14 01109943 1 ball bearing

M 2580 /M 2780
15 1212403012100 1 -

M 2580 /M 2780
16 01112333 7 screw m 8 x 25, d933
17 01107600 2 nut bm 8 d439

M 2580 /M 2780
18 01118650 2 oil seal
19 06272686 1 screw
20 1111403016600 1 -
21 1212403000600 1 -

M 2580 /M 2780
21 1212403012000 1 -

M 2580 /M 2680
22 01111483 1 -
23 1210630017100 1 -
24 01139102 1 bearing
25 1212403090700 1 -

M 2580 /M 2780 G 24,25,60
26 1212403012300 3 -

M 2580 /M 2780
27 1212403001000 1 -

M 2580 /M 2780 1/3
28 06256552 1 ring



Section: H1 - COMBINE HARVESTER
MAIN DRIVE

M 2780 H
Ref: H1.00.20000

Fig. P/n QTY Name
M 2580 /M 2780
29 1212403000700 1 -
M 2580 /M 2780
29 1212403001300 1 -
M 2580 /M 2680
30 1212303091400 1 -
->0102 M 2580/ M 2780
30 1212303310700 1 -
0100 <- M 2580/ M 2680
31 01107730 2 ring 20 x 1.2, d471
32 01120697 2 grease gun bm 8§ x 1
33 01136930 1 pin
34 01157345 1 pin
35 01110686 6 screw
36 01125707 1 circlip
37 06215076 1 bearing
38 1212303076000 1 -
39 06216815 2 pipe fitting 4M - ST
40 1212403090500 1 -
0100 <-
40 1212403090600 1 -
=>0102
41 3032578010000 1 -
42 01112341 1 screw m 8 x 30, d933
43 01112418 6 screw m 10 x 25, d933
44 01102800 5 washer 10.2
45 01107165 5 washer 10.5
46 01111859 3 screw
47 01127856 6 nut m 16, d985
48 1212303091200 1 -
M 2580 /M 2780
49 06257558 1 rubber ring 14x18x3
50 1212303091300 1 -
51 01125055 1 pin
52 06215214 1 belt
M 2580 - M 2780
53 06215258 1 belt 3hbx4930
M 2580 /M 2680/2780 H
53 06215262 1 belt
M 2685 /M 2780
54 1212303119600 1 -
M 2780 H
55 01107850 1 circlip 72 x 2.5

M 2780 H

2/3



M 2780 H

Section: H1 - COMBINE HARVESTER Ref: H1.00.20000
MAIN DRIVE
Fig. P/n QTY Name
56 1212303100900 1 -
M 2780 H
57 1212303119500 1 -
M 2780 H
58 01138467 1 circlip
M 2780 H
59 01102801 1 washer 12
M 2780 H
60 06214055 1 ring
->1062
61 1212403014800 -
62 01169694 6 washer 10
63 06237978 1 throttle valve
64 1212322094500 1 -
65 01107165 1 washer 10.5
66 01138900 1 split pin 2.5 x 20-S

373



33

Section: H1 - COMBINE HARVESTER
CHASSIS

M 2780 H
Ref: H1.00.20000

Fig. P/n QTY Name
Notes:
[M 2780 H]
0 06510342 1 axle support
ZU LENKACHSE
1 1212304098000 1 -
1061 <-
2 1212304097900 1 -
1061 <-
3 06261001 4 bearing
4 1212304095900 1 -
5 1212304095800 1 -
6 1212304098200 1 -
7 1212304098100 1 -
8 06260915 4 stop
9 06517443 2 guard
->2402
9 1212304093000 2 -
2401 <-
10 1212304014200 1 -
11 06512816 2 bearing block
12 06522817 1 tube
13 1212304012000 1 -
14 1212304091600 1 -
15 1212304011900 9 -
16 01112322 20 screw m 8 p.1.25 x 20
17 01112515 2 screw m 12 x 25
18 01112547 8 screw m 12 x 40, d933
19 01112307 2 screw m 8 p.1.25 x 15,d933
20 01112418 16 screw m 10 x 25, d933
21 01112407 8 screw m 10 x 20, d933
22 01103312 8 screw m20x55 d933
23 01104944 26 nut m 8, d985
24 01114357 12 nut m 6, d985
25 06209768 19 nut m 10, d985
26 06209769 2 nut m 12, d985
27 01102800 8 washer 10.2
28 01102801 2 washer 12
29 01102805 8 washer 20.5
30 01112916 8 nut m20 d934
31 01107158 12 washer 6.6, d125
32 1212304043200 1 -

33 1212304041900 1

-=>0102 - 1061 <-

172



M 2780 H

Section: H1 - COMBINE HARVESTER Ref: H1.00.20000
CHASSIS
Fig. P/n QTY Name

->0102 - 1061 <-
34 01126186 3 screwm 10 x 16
->0102 - 1061 <-

35 1212304082000 1 -

33

2/2



